ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Avenida XV de Novembro, nº1198, bairro Liberdade, CEP 68.470-000, Oeiras do Pará - PA.

  CNPJ 04.876.413/0001-95

RELAÇÃO DETALHADA DE TODOS OS CONVÊNIOS CELEBRADOS -Portal de Transparencia

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

ÓRGÃO

CONCEDENTE

ENTIDADE BENEFICIADA

Numero do

Convenio

Numero do Processo

OBJETO

DATA DA

CELEBRAÇÃO

DATA DE VIGENCIA VALOR

REPASSADO

Secretaria de Estado

de Saude
50/2022 2022/644545

Reforma do Hospital Municipal de Oeiras

do Pará
25/06/2022 25/06/2023 851.672,57

Secretaria de

Educação PAR-3
202102580-6 23400001309/2020-61

Termo de compromisso-Aquisição de
Mobiliario para ensino Fundamental

 19/05/2023 200.00,00

Secretaria de

Educação-Obras 2.0

PAR-3

22321-PAR 2340016854201323
Termo de compromisso -Obras das escolas

Costeira,Fazendinha e Sao Raimundo
25/11/2016 23/01/2024 2.987.644,00

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Avenida XV de Novembro, nº1198, bairro Liberdade, CEP 68.470-000, Oeiras do Pará - PA.

  CNPJ 04.876.413/0001-95

FUNASA 855551/2017 25100.017221/2017-76
20 Melhorias Sanitarias Domiciliares-

Marapira
29/12/2017 11/07/2023

324.879,07

SUDAM 867751/2018 59004.000637/2018-46 Aquisição de Veiculo Rodoviario 10/07/2018 20/02/2024

306.000,00

MAPA 901224/2020 21000.027453/2020-13 Aquisição de máquinas agrícolas 31/12/2020 30/08/2023

384.000,00

Ministerio do

Esporte
850734/2017   0812962017

Construção de quadra poliesportiva,

no município de Oeiras do Pará.
28/12/2017 28/12/2022

391.000,00

Estado/ CPH 23057226 197391116522022-96 Terminal Hidroviario

3.500.000,00

Estado/SEDOP   Cais de Arrimo

3.333.205,72

Estado/SETRANS   Projetos Vicinais

280.000,00

Estado/SEDAP   Centro de Abastecimento

280.000,00

                          Atenciosamente,

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Avenida XV de Novembro, nº1198, bairro Liberdade, CEP 68.470-000, Oeiras do Pará - PA.

  CNPJ 04.876.413/0001-95

_________________________________________

GILMA DRAGO RIBEIRO
CPF: 914.847.822-91
Prefeita Municipal